Item Modelo CA Quantidade Valor Unitário Valor Total

25
Spectra S 

(Carbografite)
10525 35 63,00R$      2.205,00R$       

26
Spectra S 

(Carbografite)
10525 35 63,00R$      2.205,00R$       

27
Maçariqueiro 

(Carbografite)
3135 32 62,55R$      2.001,60R$       

6.411,60R$       

Valor Total: R$6,411,60 ( Seis mil, quatrocentos e onze reais e sessenta centavos.)

Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias corridos após emissão da Ordem de Compra (O. C.).

Validade da proposta: 90 dias, conforme edital.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

GUARULHOS, 4 DE AGOSTO DE 2025BRUNO DANIEL NUNES